3. פסילה על תנאי של 8 חודשים למשך 3 שנים.

4. מאסר על תנאי של 5 חודשים למשך 3 שנים שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ברכב כשרישיון הנהיגה פקע תקופה של למעלה משנתיים. ו/ או נהיגה בזמן פסילה.

**זכות ערר כחוק לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים**

**שם קלדנית: רינת אברג'ל**